
Приложение №1 

                                                                                                        к приказу №20 от 13.01.2025г. 

Перечень дополнительных платных образовательных услуг и списки детей  

на 2024/2025 учебный год 

 

1. «Пиши и читай» руководитель Колосовская А.А. 

№ п/п Фамилия, имя обучающегося Категория 

1 Сейдаметов Тимурлан  

2 Головатый Владислав  

3 Сектерев Иван  

4 Фератов Эмин  

5 Присиченко Фёдор Мн. 

6 Проскурнин Тимофей СВО 

7 Побединская София  

8 Рассказв Лев  

9 Матевосян Давид  

10 Ткачёв Александр  

11 Пономарёв Ратмир  

12 Попенко Вероника Инв. 

 

2. «Занимательная грамматика» руководитель Физля Э.Б. 

1 Барвинко Виктория  

2 Басырова Эльмаз  

3 Бурлака Тихон  

4 Ваджипов Эмир  

5 Гегерь Виктор Инв. 

6 Джеббарова Фериде Мн. 

7 Дроздова Виктория  

8 Дьячкова Ульяна  

9 Еремеева Нермин Мн. 

10 Карпик Мария Инв. 

11 Касьянов Роман  

12 Кафадар Нариман Мн. 

13 Левченко Илья  

14 Мишакин Иван  

15 Мироненко Анна  

16 Меметов Эрлан Мн. 

17 Овчаренко Дарина Мн., СВО 

18 Рокаш Артем Мн. 

 

3. «Математика для всех» руководитель Физля Э.Б. 

1 Барвинко Виктория  

2 Басырова Эльмаз  

3 Бурлака Тихон  



4 Ваджипов Эмир  

5 Гегерь Виктор Инв. 

6 Джеббарова Фериде Мн. 

7 Дроздова Виктория  

8 Дьячкова Ульяна  

9 Еремеева Нермин Мн. 

10 Карпик Мария Инв. 

11 Кафадар Нариман Мн. 

12 Левченко Илья  

13 Мишакин Иван  

14 Мироненко Анна  

15 Меметов Эрлан Мн. 

16 Овчаренко Дарина Мн., ОВЗ 

17 Рокаш Артем Мн. 

 

4. «Скорочтение» руководитель Физля Э.Б. 

1 Барвинко Виктория  

2 Басырова Эльмаз  

3 Бурлака Тихон  

4 Ваджипов Эмир  

5 Гегерь Виктор Инв. 

6 Джеббарова Фериде Мн. 

7 Дроздова Виктория  

8 Дьячкова Ульяна  

9 Еремеева Нермин Мн. 

10 Кафадар Нариман Мн. 

11 Левченко Илья  

12 Мишакин Иван  

13 Мироненко Анна  

14 Меметов Эрлан Мн. 

15 Овчаренко Дарина Мн., ОВЗ 

16 Рокаш Артем Мн. 

 

5. «Little stars английский для малышей» руководитель Щирова А.С. 

1 группа 

1 Алексеев Захар 2б  

2 Витвицкая Виктория 2б  

3 Вовна Каролина 2б  

4 Игумнова Ксения 2б  

5 Кичаева Вика 2б  

6 Латышев Женя 2а  

7 Локтев Сергей 2б Мн. 

8 Паршикова Ева 2б Мн. 

9 Рубан Лера 2б  



10 Страйтичук Роман 2а  

11 Тютюкин Илья 2б  

12 Уразова Адель 2б  

13 Хатип Артур 2а  

14 Шупрудько Макар 2а  

 

2 группа 

1 Бабич Анна 2в  

2 Джур Елизавета 2в  

3 Кафитулов Вильдан 2в Мн. 

4 Ким Вика 2в Мн. 

5 Левченко Владислав 2в  

6 Марченко Ульяна 2в  

7 Радченко Тимофей 2в  

8 Тодоров Максим 2в Мн. 

9 Тохтарова Лиана 2а  

10 Февчук Антонина 2а  

11 Шабалов Владимир 2а Мн. 

 

6. «Русское слово» руководитель Бронина В.Д. 

1 группа 

1 Асанов Руслан 9а  

2 Бражник Иван 9в  

3 Евсеев Марк 9в  

4 Карасев Артур 9в  

5 Кирюханцев Александр 9в  

6 Коротеева Алена 9в  

7 Куртвапова Усние 9в  

8 Мокрогуз Семен 9в  

9 Сейтхалилов Муслим 9а  

10 Сейтхалилова Мерьем 9а  

11 Сизоненко Александр 9в  

12 Сотникова Ангелина 9в Мн. 

13 Споркова Татьяна 9а Мн. 

14 Хакин Даниил 9в Мн. 

15 Эмиралиев Эльнар 9в Мн. 

16 Яроха Никита 9в  

 

2 группа 

1 Билял Алина 9б  

2 Гамзина Мария 9б  

3 Гусаров Даниил 9б  

4 Даллакян Артур 9б Мн. 

5 Долженко Богдан 9б Мн. 



6 Ковальков Максим 9б  

7 Недбайло Ксения 9б  

8 Попович Сергей 9б  

9 Романенко Маргарита 9б Мн. 

10 Саттаров Азиз 9б  

11 Стрельников Василий 9б  

12 Тахиров Мурат 9б Мн. 

13 Юсупов Марат 9б  

14 Ягьяев Эмир 9б  

 

7. «За страницами учебника» руководитель Надеина Е.А. 

1 группа 

1 Бражник Иван 9в  

2 Евсеев Марк 9в  

3 Карасев Артур 9в  

4 Кирюханцев Александр 9в  

5 Куртвапова Усние 9в  

6 Мокрогуз Семен 9в  

7 Сизоненко Александр 9в  

8 Сотникова Ангелина 9в Мн. 

9 Хакин Даниил 9в Мн. 

10 Эмиралиев Эльнар 9в Мн. 

11 Яроха Никита 9в  

12 Лубцов Станислав 9в  

13 Кучер Кирилл 9в  

14 Шурупова Мария 9в  

15 Петрова Анастасия 9в  

 

2 группа 

1 Невмержицкий Александр 9а  

2 Сундукова Анастасия 9а  

3 Алимджалова Фериде 9а  

4 Яковенко Дина  

5 Асанов Руслан  

6 Рябикин Арсений  

7 Супрунов Игорь 9а  

8 Даллакян Артур 9б Мн. 

9 Ковальков Максим 9б  

10 Надеина Дарья 9б  

11 Чайникова Ангелина 9б  

 

8. «Путешествие по странам и континентам» руководитель Попова В.Ю. 

1 Сейтхалилов Муслим  

2 Попович Сергей  



3 Юсупов Марат  

4 Ковальков Максим  

5 Кирюханцев Александр  

6 Сотникова Ангелина Мн. 

7 Евсеев Марк  

 


